
                                 SRF-176-A 
2023 年 10 月吉日 

COSMO INSTRUMENTS CO., LTD. 

                                                                                

お客様各位 
株式会社コスモ計器 生産本部 

サービス課 本島 勝久 

価格改定のお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、昨今の原油価格の高騰を受けまして、2024 年 1 月ご注文分より
交通費を下記の通リ価格改定させて頂くこととなりました。 
弊社では、引き続きお客様にご満足いただける良質なサービスの提供に努めて参りますので、何卒これらの諸事
情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

▷改定前 
移動費 旧価格 詳 細 

交通費  30 円/km 
社用車利用（燃料費含む）： 1km につき 30 円 

 

[本社工場又は営業所を拠点とした実走行距離] ×2（往復）×30 円 
＊実走行距離 = ナビソフトでの算出を基本とする 

 
▷改定後 

移動費 新価格 詳 細 

交通費  50 円/km 
社用車利用（燃料費含む）： 1km につき 50 円 

 

[本社工場又は営業所を拠点とした実走行距離] ×2（往復）×50 円 
                 ＊実走行距離 = ナビソフトでの算出を基本とする 

＊原油価格が急激に下落した場合、交通費の適正価格の見直しを行います。 

価格改定実施日：2024 年 1 月 5 日（金）ご注文分より 

                     〈お問い合わせ先〉 
□ 本 社サービス  TEL : 042-631-0795 
□ 北関東サービス  TEL : 0285-30-0402 
□ 浜 松サービス  TEL : 053-430-5073 
□ 名古屋サービス  TEL : 052-772-8875 
□ 大 阪サービス  TEL : 06-6395-2660 
□ 九 州サービス  TEL : 092-477-2627 


